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1. Доходы бюджета

Форма по ОКУД
Дата

по ОКЕИ

Наименование показателя

1

Доходы бкщжета — всего
в том числе:

Код
стро-

ки
2

010

-

Код дохода
по бюджетной классификации

3
X

Утвержденные
бюджетные
назначения

4

-

-

Исполнено
через финансовые

органы
5

-

-

через банковские
счета

6

-

-

некассовые
операции

7

-

-

итого

8

-

-

Неисполненные
назначения

9
-

-



Форма 050с,,.

Наименование показателя

1

Расходы бюджета — всего
в том числе:
Фонд оплаты труда учреждений
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам, кроме
публичных нормативных обязательств
Фонд оплаты труда учреждений
взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Иные выплаты персоналу учреждений,
за исключением фонда оплаты труда
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Закупка энергетических ресурсов
Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога
Уплата иных платежей
Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам, кроме
публичных нормативных обязательств
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога
Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога
Фонд оплаты труда учреждений
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Фонд оплаты труда учреждений
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Прочая закупка товаров, работ и услуг

Результат исполнения бюджета
(дефицит / профицит )

Код
стро-

ки

2
200

200
200

200
200

200
200

200
200
200

200
200
200

200
200

200
200

200

200
200

200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
450

Код расхода
по бюджетной классификации

3
X

019 0702 01200 04310 111
019 0702 01200 04310 119

019 0702 01200 04310 244
019 0702 01200 04310 321

019 0702 01200 53030 111
019 0702 01200 53030 119

019 0702 01200 61200 244
019 0702 01200 61201 244
019 0702 01200 61260 112

019 0702 01200 61260 244
019 0702 01200 61260 247
019 0702 01200 61260 851

019 0702 01200 61260 853
019 0702 01200 61750 321

019 0702 01200 61950 244
019 0702 01200 63600 851

019 0702 01200 63601 851

019 0702 012ЕВ 51790 111
019 0702 012ЕВ 51790 119

019 0702 01400 61260 244
019 0702 01400 63400 244
019 0702 01400 13040 244
019 0709 01201 06550 244
019 0709 01202 09090 111
019 0709 01202 09090 119

019 0709 01700 05230 244
019 0709 01700 63210 244
019 0709 01701 63400 244
019 1004 01400 04480 244
019 1004 01400 06900 244
019 1004 01400 06960 244
019 1004 01400 36960 244
019 1004 014Р1 04343 244
019 1004 04100 07120 244

X

Утвержденные
бюджетные
назначения

4
17036492,32

9 897 289,32
2 906 232,32

38 897,00
32 304,51

584401,70
176489,31

13848,00
104577,92

4316,00

163 764,44
780316,08

48 168,00

2,63
350 095,38

95 070,00
22 220,00

17960,00

34 820,32
10515,73

183147,17
336 232,80
382 253,00
400 799,00

8 303,00
2 507,50

78 750,00
18 900,00
20 475,00

9 892,50
11 663,19
58 047,02

496,70
231 351,00

12385,78
X

Лимиты бюджетных
обязательств

5
17036492,32

9 897 289,32
2 906 232,32

38 897,00
32 304,51

584401,70
176489,31

13 848,00
104577,92

4316,00

163764,44
780316,08

48 168,00

2,63
350 095,38

95 070,00
22 220,00

17960,00

34 820,32
10515,73

183147,17
336 232,80
382 253,00
400 799,00

8 303,00
2 507,50

78 750,00
18900,00
20 475,00

9 892,50
11 663,19
58 047,02

496,70
231 351 ,00

12385,78
X

Исполнено

через финансовые
органы

6
16972430,32

9 897 289,32
2 906 232,32

38 897,00
32 304,51

584401,70
176489,31

13848,00
104 577,92

4 316,00

163 764,44
780316,08

48 168,00

2,63
350 095,38

95 070,00
22 220,00

17960,00

34 820,32
10515,72

183147,17
322170,81
332 253,00
400 799,00

8 303,00
2 507,50

78 750,00
18 900,00
20 475,00

9 892,50
11 663,19
58 047,02

496,70
231 351,00

12 385,78
-16 972 430,32

через банковские
счета

7
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

._ г

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

;

некассовые
операции

8
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-

;

итого

9
16 972 430,32

9 897 289,32
2 906 232,32

38 897,00
32 304,51

584401,70
176489,31

13848,00
104 577,92

4 316,00

163 764,44
780316,08

48 168,00

2,63
' 350095,38

95 070,00
22 220,00

17960,00

34 820,32
10515,72

183147,17
322 170,81
332 253,00
400 799,00

8 303,00
2 507,50

78 750,00
18 900,00
20 475,00

9 892,50
11 663,19
58 047,02

496,70
231 351,00

12385,78
-16972430,32

Неисполненные назначения

по ассигнованиям

10
64 062,00

-

-

"

-

-
-

-

-
-

-

•

-

-

-

-
0,01

-
14061,99
50 000,00

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

X

по лимитам
бюджетных

обязательств
11

64 062,00

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
0,01

-
14061,99
50000,00

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

X



Форма 0503127, с. 4
3. Источники финансирования дефицита бюджета Форма 0503127 с. 3

Наименование показателя

1

Источники финансирования дефицита
бюджета — всего

в том числе:
источники внутреннею
финансирования бюджета

из них:

источники внешнего
финансирования бюджета

из них:

Изменение остатков средств
увеличение оБгатков средств, всего

уменьшение остатков средств, всего

Изменение остатков по расчетам
(стр. 810 + 820)

Код
стро-

ки
2

500

520

-
620

-
700

710

-
720

-
800

Код источника финансирования
по бюджетной классификации

3
X

X

X

-

-

-

X

Утвержденные
бюджетные
назначения

4

•

-

-

•

-

-

-

-
-

-
X

Исполнено
через финансовые

органы
5

1'ё 972" 430,32

-

-

~

-
X

X

X

X

X

16 972 430,32

через банковские
счета

6

-

-

-

•

-

-

-

-
-

-

"

некассовые
операции

7

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

;

итого

8
16 9721 430,32

-

-

-

-

-

-

-
-

-
16 972 430,32

Неисполненные
назначения

9

-

*

-

"

-

-

X

X

X

X

X



Форма 0503127 с. 4
Форма 0503127, с. 5

Наименование показателя

1
изменение остатков по расчетам
с органами, организующими
исполнение бюджета
(стр. 811 + 812)

из них:

увеличение счетов расчетов
(дебетовый остаток
счета 1 21002000)
уменьшение счетов расчетов
(кредитовый остаток
счета 1 304 05 000)

Изменение остатков по внутренним
расчетам (стр. 821 + стр. 822)

в том числе:

увеличение остатков
по внутренним расчетам
уменьшение остатков
по внутренним расчетам .

Код
стро-

ки
2

810

811

812

820

821

822

Код источника финансирования
по бюджетной классификации

3
X

X

X

X

X

X

Утвержденные
бюджетные
назначения

4
X

X

X

X

X

X

Исполнено
через финансовые

органы
5

16972430,32

-

16 972 430,32

X

X

X

через банковские
счета

6

-

-

-

-

некассовые
операции

7
X

X

X

-

-

-

итого

8
16972430,32

-

16972430,32

-

-

-

Неисполненные
назначения

9
X

X

X

X

X

X

Руководитель

Главный бухгалтер

Е.Е. Семенова
(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

__/ И.Г. Филиппова

Руководитель финансово-
экономической службы Е.Н. Васильева

/ (подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

МКУ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ", ОГРН 1191832011029, ИНН 1839010851, КПП 183901001, 427880, Удмуртская ресл, м.р-н Алнашский, с Алнаши, ул
Централизованная бухгалтерия Комсомольская, д. 8

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахожден:

Руководитель
(уполномоченное лицо) Директор

(должность)

Исполнитель руководитель группы Л.В.Осипанова

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

2 февраля 2024 г.

А.Н. Пислегин
(расшифровка подписи)

(телефон, е-таН)


